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Rada Gminy Waganiec 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

 

 

 
RG.0012.IX.12.KR.2024 

Protokół Nr 12/2024 

w dniu 18 grudnia 2024 r. 

 

Miejsce posiedzenia: sala narad parter Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11. 

Obrady rozpoczęto 18.12.2024 r. o godz. 9.30, a zakończono o godz. 10.10 tego samego dnia. 

Wspólne posiedzenia stałych komisji Rady Gminy 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków 

Obecni: 

1. Jadwiga Michalska – przewodnicząca, 

2. Monika Marciniak – wiceprzewodnicząca, 

3. Jan Brożek – członek, 

4. Ewelina Gajdzińska – członek, 

5. Zbigniew Marciniak – członek. 

 

W posiedzeniu udział wzięli również: Wójt Gminy – Piotr Kosik, Skarbnik Gminy – Anna Miś, 

Przewodniczący Rady Gminy – Tomasz Wysocki, członkowie stałych komisji Rady Gminy,  

Kierownik ds. pozyskiwania środków zewnętrznych/Kierownik ref. gospodarki komunalnej – 

Andrzej Bon, Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Anna Skopińska  - lista 

obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

1. Otwarcie obrad komisji, stwierdzenie kworum. 

Przewodnicząca Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Jadwiga Michalska stwierdziła, że 

zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5 członków komisji, co wobec 

składu komisji wynoszącego 5 członków przyjętych uchwałą Rady Gminy stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Przewodnicząca komisji – przedstawiła proponowany porządek obrad. 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z przednich obrad Komisji Rolnictwa. 

4. Analiza i zaopiniowanie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Przewodnicząca komisji – poddała pod głosowanie przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska jednogłośnie przyjęła proponowany porządek obrad. 

Wyniki głosowania: „za” 5 radnych: Jadwiga Michalska, Jan Brożek, Ewelina Gajdzińska, 

Monika Marciniak, Zbigniew Marciniak „przeciw” – 0; „wstrzymujących się” – 0. 
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3. Przyjęcie protokołu z przednich obrad Komisji Rolnictwa. 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska jednogłośnie przyjęła protokół z poprzednich obrad 

komisji. 

Wyniki głosowania: „za” 5 radnych: Jadwiga Michalska, Jan Brożek, Ewelina Gajdzińska, 

Monika Marciniak, Zbigniew Marciniak „przeciw” – 0; „wstrzymujących się” – 0. 

 

4. Analiza i zaopiniowanie zmian w budżecie gminy na 2024 r.  

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska analizowała i opiniowała projekt uchowały w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Pani Skarbnik Anna Miś szczegółowo omówiła radnym zmiany w budżecie gminy Waganiec na 

2024 r. po stronie dochodów i wydatków. 

Wyjaśnień udzielali również Wójta Gminy i pracownik merytoryczny Andrzej Bon. 

 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała proponowane przez Wójta 

Gminy zmiany do budżetu gminy na 2024 r. 

Wyniki głosowania: „za” 5 radnych: Jadwiga Michalska, Jan Brożek, Ewelina Gajdzińska, 

Monika Marciniak, Zbigniew Marciniak „przeciw” – 0; „wstrzymujących się” – 0. 

 

5. Sprawy bieżące  

Komisja budżetu zapoznała się również z projektami uchwał kierowanymi pod obrady XI Sesji 

Rady Gminy: 

1. w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/135/2016 Rady Gminy Waganiec z dnia 23 listopada 

2016 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności w 

Gminie Waganiec za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od tych opłat, a także 

trybu ich pobierania. 

2. w sprawie wyrażenia zgody na rozszerzenie współpracy podjętej w ramach Stowarzyszenia 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Torunia. 

Wyjaśnień udzielali pracownicy merytoryczni: Andrzej Bon i Anna Skopińska.   

 

Komisja pozytywnie opiniuje omówione projekty uchwał. 

Wyniki głosowania: „za” 5 radnych: Jadwiga Michalska, Jan Brożek, Ewelina Gajdzińska, 

Monika Marciniak, Zbigniew Marciniak „przeciw” – 0; „wstrzymujących się” – 0. 

 

6. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, Przewodnicząca Komisji Jadwiga Michalska 

zamknęła posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska w dniu 18 grudnia 2024 r.  

o godz. 10.10 

Przewodniczący Komisji 
Jadwiga Michalska 

Protokołowała: 
Jadwiga Michalska 
 

Przygotował(a): Iwona Marciniak 
Inspektor ds. obsługi Rady Gminy jej organów  

i spraw organizacyjnych 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


